Datum dinstag nach quasi modo geniti anno etc. 37

E f g

willige oratrices

Ursula Slickin Greffin etc.
abteßin mit sampt allen swestern
des Convents S. Claren in Eger.

14. Franziskaner – Eger

Reverendissimo in christo patri ac domino domino Johanni, dei et apostolice sedis gracia, administratori ecclesie Ratisponensis, comitipalatino Rheni et Bavarie duci illustri suo patri, dominoque graciosissimo preceptorи que colendissimo etc.

In virginis intemeratae filio, ihesu mortis triumphatore gloriosissimo, omnimodam reverenciam tam debitam quam cum manuum deosculacione devotam, pro viribus indefessam, vestre reverendissime paternali dominationi grates ago immortales super pia requisitione mee parvitati facta, tametsi prorsus in merita pro congestione cum gravaminum ab hereticis infrumite illatorum, tum pro certorum articulorum in concilio universalis per sanctissimum Paulum tercium indicto, pro universalis sancte ecclesie reformatione consulte proponendorum. Verum quum nostrum non sit in diocesium vel provinciarum sinodis comparere, ob id vestram reverendissimam paternitatem latere minime velim atque etiam velim, quod pro consultacione generale concilium concernente habenda, per reverendum patrem ministrum fuere, ante quadragesimam recens lapsam, primores nostre provincie patres lipcziam acciti, arva in convencione positi certi sancte ecclesie principes presulesque pecierunt a patribus inibi unitis personalem nostri ministri ad sepe fatum generale concilium comitacionem arve uni principum concessa extitit, huiusmodi sub conditione, quod ut ipsius reverendissimi principis negotiis sit assisteret [...] ^a quod nostre provincie negotia ne utiquam postergaret; cui in quam reverendo patri in commissis ex voto omni ibidem existentium vocalium fuit datum, quid per ipsum sit, de scitu et assensu generalis ministri tocius ordinis fratum minorum in generali christianitatis conventu, in palam deducendum potissimum, de fide nostra erga sedem apostolicam ecclesiamque catholicam, eiusque tunctionem, necnon de gravaminibus nostre provincie, ab ecclesie sancte adversariis multipliciter cum conventuum ablatione, ast destructione insolenter illatis; verum etiam vero si mea parvitas fuisset ad diocesis sinodum accersita comparuisse per lubens secundum exilis mei ingenii conceptum aliasve expiscatum consilium allatur ac per necessum erit, pro universalis ecclesie reformatione: quod primitus vera penitenciali vita placetur deus optimus maximus hominum potissimum ecclesiasticorum religiosorumque enormibus vite excessibus, ast a recto christianitatis scopo exorbitantibus heu multipliciter offensus ceu vel exiliter deum timenti ac amanti, haud esse mysticum potest, secundet queque ad concilium huiuscmodi spectancia moderator omnium equissimus deus super omnia benedictus, cuius protectioni et gracie vestra r dominatio iugiter sit ex imo pectoris scrinio sedulius commendata. Ex Egra anno virginis partus 1537 mensis aprilis die sexto.